FILIPPONE
VEDRINE
BASTOUL
GROBON
FALCOZ
POZET
BILLON

Saison 2025-2026 - Catégorie U418 - Général

TIR PRECISION (classement sur les 4 meilleures perfs)

Prénoms Clubs Perf 1. Perf 2. Perf 3. Perf 4. Perf 1. Perf 2.
Julian St Vulbas 13 13 21 11 9 4

Théo St Vulbas 12 11 11 10 8 7
Jeanne Dombes Satne

Mathéo Meximieux 12 6 5 3 0
Mattéo St Vulbas 10 6 q

Quentin Meximieux 8 0 o

Marceau Bugey Sud 10

Total

58
44




FILIPPONE
FALCOZ
VEDRINE
GROBON
BASTOUL
BILLON
POZET

Saison 2025-2026 - Catégorie U418 - Général

TIR Progressif (classement sur les 4 meilleures performances)
Prog2 Prog 3
BL BT

Prénoms
Julian
Matteo
Théo
Mathéo
Jeanne
Marceau

Quentin

Clubs
St Vulbas
St Vulbas
St Vulbas
Meximieux
Dombes Saéne
Bugey Sud

Meximieux

Prog 1

B.T
34
26
23
19

15
11

B.L
44
43
35
39

B.T
24
22
22

43
43
32
37

22
20
19
14

B.L
44
43
34
37

Prog 4
B.T B.L

21
18
16
14

43
42
33
37

Prog5 Prog6

B.T
19
17
12
10

Total

B.L B.T B.L
43
41
31
36




